10 del decreto legge 24 giugno 2014, n. 91 convertito 

dalla legge 11 agosto 2014 n. 116, 

Articolo 1 

Articolo 2 

Articolo 3 

DECRETA 

Per le finalitd in premessa, il finanziamento, ’impegno la liquidazione ed il 
pagamento della somma complessiva di € 16.970,52 (sedicimila- 
novecentosettanta/32) in favore del Comune di Basico - C.F. 83000790838, 

Piazza Foti — 98060 BASICO’(ME) — quale rimborso degli emolumenti principali, 
inclusi gli oneri previdenziali a carico dell’Ente, corrisposti per i mesi che vanno 

da giugno a settembre 2023, al dipendente arch.